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Kunskapsnivån ska höjas
Utbildning är ett av samhällets viktigaste gemensamma
ansvarsområden och i all utbildningsverksamhet i Täby ska
kunskapsuppdraget sättas främst. Utbildningen i Täby ska 
präglas av insikt om att varje barn/elev är unikt med fokus
på lärande och utveckling såväl individuellt som inom
ramen för en grupp. 

Alla barn/elever ska ges likvärdiga möjligheter att nå
målen utifrån sina individuella förutsättningar. Alla elever
ska också ges möjlighet och stimulans att nå högre betygs-
nivåer. Skolorna ska arbeta så att de möter de olika 
förutsättningar som eleverna har, oavsett om de behöver
kortare eller längre tid på sig för att nå målen. Varje skola
ska alltid ha tydligt fokus på vidare utveckling.

Kvaliteten ska mätas
All uppföljning och utvärdering ska vara öppen, offentlig
och tillgänglig för alla. Den ska också vara tydlig och 
mätbar. Kvalitetsindikatorer som, över tid, mäter viktiga
faktorer ska utvecklas och bland annat syfta till att öka
jämförbarheten med andra kommuner. De ska dessutom på
ett enkelt sätt kunna användas av föräldrar och elever inför
valet av skola.

Mångfald och valfrihet utvecklas alltid i Täby så att barn
och föräldrar ska kunna välja mellan olika skolor och 
utförare. Skolmiljön i Täby ska ge trygghet och arbetsro
till alla elever.

Målet för all utbildning i Täby är att den ska ge

Sveriges högsta utbildningskvalitet.

Täby kommuns skolplan är en tydlig viljeinriktning

för hur vi avser att på lång sikt förverkliga det 

nationella utbildningsuppdraget. Skolplanen, 

tillsammans med nationella styrdokument, ligger 

till grund för utbildningsnämndernas verksamhets-

planer, där mål och uppföljning beskrivs och 

resurser tilldelas. Dessa dokument och planer ska 

i sin tur ligga till grund för respektive skolenhets 

lokala arbetsplaner. Uppföljning sker årligen i 

utbildningsnämndernas årsredovisningar.



Återkoppling mellan 
skola och hem
För att skapa en bra skola där kunskap står i fokus måste
verktygen ges för att man på ett tydligare sätt än i dag ska
kunna framföra till såväl skola som föräldrar vad barnen/
eleverna behöver extra hjälp med. Med hjälp av mått på 
måluppfyllelsen och annan skriftlig information kan 
föräldrarna få bättre insyn och överblick om vad som 
händer i skolan och med det egna barnet. 

Förskolan
Förskoleverksamheten i Täby ger barnen en bra och trygg
grund. Genom att verksamheterna tillvaratar barnens 
nyfikenhet, stimulerar deras lust att lära och ger mycket
utrymme för lek och skapande vill vi att barnen förbereds
för resten av livet. Det enskilda barnet ska vara i centrum.
Det betyder att alla barn blir sedda, hörda och bekräftade.

Grundskolan
Grundskolans huvuduppdrag är kunskapsuppdraget.
Grundskolan är belagd med skolplikt och de grundläg-
gande baskunskaper som alla behöver ska kunna inhämtas
på grundskolan. Grundskolan ska ge eleverna de kunskaper
som är nödvändiga för vidare studier och/eller arbete.
Tillsammans med hemmet ska skolan ge eleverna det 
som behövs för att bli ansvarskännande medborgare.

Gymnasiet
Gymnasiet ska bygga vidare på grundskolans kunskaper 
och eleverna ska här ges möjlighet att välja utbildnings-
inriktningar av hög kvalitet efter fallenhet och intresse. 
Varje elev ska uppnå sitt bästa möjliga studieresultat.
Gymnasieskolan ska vara en förberedelse för vidare studier
och/eller arbete. Tillsammans med hemmet ska skolan ge 
eleverna det som behövs för att bli ansvarskännande 
medborgare.

Vuxenutbildning
Studier inom vuxenutbildning ska leda till arbete och/
eller vidare studier.

Vuxenutbildningen är frivillig och bygger på ömsesidigt
ansvarstagande. Undervisningen ska anpassas efter de 
studerandes behov och förutsättningar och ska i samarbete
mellan skola och elever ha som syfte att eleverna uppnår 
kunskapsmålen.

Svenska för invandrare - SFI
Språkundervisning för nykomna invandrare skall utgå från
individens bakgrund och förutsättningar. Den ska vara
mycket intensiv och kombineras med tidig kontakt med
arbetslivet för snabbast möjliga väg till arbete.
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